לקיים זכויותיו על פי החוק, אצה דרכה לפנות לבתי המשפט.
לאור כל האמור, אני דוחה את הבקשה לביצוע פסק הדין.

באשר להוצאות, אינני מחייב את המערערת בהוצאות משפט, אלא אשאיר זאת להחלטה בערעור, שם עתר המשיב
להשתת הוצאות משפט.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.
ניתנה היום, כ"א טבת תשע"ז, 19 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.